هم‌چنین بازتاب پارهای از مجالس عام‌المنفعه طهماسبی از جمله گل‌فروشی، جهت تأمین مخارج تأسیس یک بیمارستان در تبریز و نیز احداث یک ساختمان در ارومیه و مواردی دیگر در روزنامه‌های محلی وقت آمده است. بنگرید: روزنامه‌ی ستاره‌ی ایران (به تاریخ ۲۰ ۱۳۰۳)

۳ گزارش وابسته نظامی، ش ۸، ۲۴ فوریه ۱۹۲۳/ ۵ اسفند ۱۳۰۱ به نقل از: I.P.D.VOL.p. ۴۵۹.

۴ طاهرزاده بهزاد، قیام آذربایجان در انقلاب مشروطیت ایران: تهران: اقبال، ۱۳۶۳.

۵ از این اثر چاپ‌های دیگری هم موجود است: تاریخ شاهنشاهی رضا شاه پهلوی یا علل و نتیجه‌ی نهفت عمومی ملی ایران ۱۳۰۴، عبدالله طهماسبی: تهران، مطبعه مجلس، ۱۳۰۵ و تاریخ شاهنشاهی رضاشاه کبیر، عبدالله امیرطهماسبی، تهران، دانشگاه تهران: ۲۵۲۵.

(ص ۳۸) برای آگاهی بیشتر رک به: اختناق ایران، ویلیام مورگان شوستر، تهران، ماهی، ۱۳۶۸ - سال پرانده ۱۲۹۰ (هزار و دوویست و نود شمسی) شرح مأموریت مورگان شوستر آمریکایی در ایران، افسانه منفرد، تهران، کهن دیار، ۱۳۸۱

۱۳ شیخ محمد خیابانی متولد ۱۲۵۹ ش / ۱۸۸۰ میلادی خاتمه ارونق فرزند حاجی عبدالحسین نامی بود. پس از تحصیل فقه و اصول تا مرحله اجتهاد هم پیش رفت و ضمن آموختن هیئت و نجوم، مدتی هم حکمت، طبیعیات و تاریخ و ادبیات را فرا گرفت. وی روحانی مسجد جامع تبریز بود. زندگی‌اش پس از پیروزی مشروطه در ۱۲۸۵ ش با تأسیس انجمن ایالتی در تبریز وارد مرحله‌ی تازه‌ای شد.